COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.
ESTADO DE RESULTADOS (en millones de pesos)
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2018

INGRESO POR INTERES NETO

Ingreso porintereses
Ingreso por intereses de cartera y leasing
Ingreso por valoracion y venta de inversiones

Ingreso por fondos interbancarios e intereses de depositos a la vista

Utilidad en Venta de Cartera

Egresos por intereses
CDT

Otros intereses

Seguro de deposito

COMISIONES NETAS

(+) Cuota de manejo y participacion de utilidad
(+) Regalias Alkosto

(+) Participaciones Exito

(+) Comisiones seguros

(+) Participacion de Utilidades

(+) Comisiones y honorarios

" (+) Comision Avances

(-) Comision de recaudo

(-) Comision Captaciones y otras

INGRESOS OPERATIVOS (Antes de provisiones)

EGRESOS OPERATIVOS

LABORALES

TEMPORALES
GENERALES

RESULTADOQOS ANTES DE PROVISIONES

PROVISIONES NETAS
RESULTADOS DESPUES DE PROVISIONES

(+) INGRESOS NO OPERATIVOS NETOS
(-) CONTRIBUCION ECONOMICA

PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS
PROVISION IMPUESTO DE RENTA
DIVIDENDOS BANCOLOMBIA
RESULTADO NETO
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119.269

148.811
147.339
334
1.138

29.541
25.594
2.522
1.425

79.142

74.869

(5.389)

(19.700)
11.730
345
13.448
11.507
4.975
2.694

198.412

100.344

34.542

60
65.742

98.068

73.827

24.241

2.374
1.401

25.213

10.256

12.411

2.547
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